compõem o Pregão Eletrônico nº 040/2023 do CIM NOROESTE, completando o 

presente contrato para todos os fins de direito, independente de sua transcrição, 

obrigando-se as partes em todos os seus termos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – do preço e da forma de reajuste 

3.1 – O valor global do presente contrato é de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 

quinhentos reais), conforme relatório final de vencedores do Pregão Eletrônico nº 

040/2023 do CIM NOROESTE e Ata de Registro de Preços, conforme discriminação dos 

itens indicados no quadro abaixo: 

Item Descrição Unidade de 
medida 

Quantitativo 
Pancas